О признании утратившим силу приказа Министра финансов Республики Казахстан от
14 декабря 2007 года № 463 "Об утверждении стандарта оказания государственной
услуги "Регистрация участников внешнеэкономической деятельности (ВЭД)"

Приказ Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра финансов
Республики Казахстан от 25 июня 2014 года № 288
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 21-1
«О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра финансов Республики Казахстан «приказ
Об утверждении стандарта оказания государственной услуги «Регистрация участников
внешнеэкономической деятельности (ВЭД)» от 14 декабря 2007 года № 463 (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов Министерства юстиции Республики Казахстан от 18 января 2008 года № 5099,
опубликованный в Собрании актов центральных исполнительных и иных
государственных органов Республики Казахстан № 5 от 28 мая 2008 года).
      2. Комитету таможенного контроля Министерства финансов Республики Казахстан
(Амрин Г.К.) в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) в недельный срок направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) обеспечить его официальное опубликование в средствах массовой информации.
      3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
      З а м е с т и т е л ь  П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  –
      М и н и с т р  ф и н а н с о в
      Республики Казахстан                       Б. Султанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан